



در این شماره می خوانید:

- برگزاری سومین کنگره بین المللی سلامت همراه (صفحه ۱)
- نمایشگاه اپلیکیشن های سلامت همراه (صفحه ۲)
- رویداد استارتاپی سلامت همراه (صفحه ۲)
- کارگاه های آموزشی کنگره سلامت همراه (صفحه ۳)
- رویداد دورهمی استارتاپی با رویکرد استارتاپ های سلامت (صفحه ۳)
- فراخوان جذب و پذیرش واحدهای فناور و ایده های نوآورانه (صفحه ۴)

مقام معظم رهبری (مدظله العالی):

رشد شتابان اقتصاد به وسیله ی
اقتصاد دانش بنیان ممکن خواهد شد.



برگزاری سومین کنگره بین المللی سلامت همراه

سومین کنگره سلامت همراه به همت مرکز رشد فناوری اطلاعات علوم پزشکی شیراز و مرکز تحقیقات سیاست گذاری سلامت، در روزهای یکم و دوم اسفندماه سال ۱۳۹۷ برگزار گردید.

دکتر رضا ملک زاده، معاون تحقیقات و فناوری اطلاعات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در این کنگره علمی، بر اهمیت سلامت همراه در پیشگیری و کنترل بیماری های غیر واگیر تأکید کرد و توجه به این موضوع را موجب ارتقای بهداشت و سلامت جامعه دانست.



دکتر حسین وطن پور، مدیر کل توسعه فناوری سلامت وزارت بهداشت نیز از شناسایی نزدیک به ۱۴۳ شرکت دیجیتال در حوزه سلامت در کشور خبر داد که اغلب از استادان و اعضای هیئت علمی توانمند دانشگاه ها تشکیل شده و از سوی وزارت بهداشت تحت حمایت همه جانبه هستند. دکتر سید منصور کشفی، مشاور عالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، با اشاره به اینکه بیشتر تکنولوژی ها با دو موضوع فرصت و چالش همراه هستند که باید بیشتر به فرصت ها توجه شود، افزود: از تلفن همراه و نرم افزارهای مرتبط با سلامت نیز می توان به عنوان یک فرصت و تکنولوژی موثر در سلامت مردم استفاده نمود.

دکتر کامران باقری لنگرانی، رئیس سومین کنگره بین المللی سلامت همراه گفت: در نظام سلامت، عواملی مانند شیوع بیماری های واگیر، تعداد جمعیت، کمبود نیروی انسانی و کیفیت در مراقبت ها بر روی سلامت جامعه تأثیرگذار بوده که تلفن همراه به عنوان یک ابزار و فناوری مناسب، در سلامت جامعه می تواند به نظام سلامت کمک کند. دکتر سید جلیل معصومی، دبیر علمی سومین کنگره بین المللی سلامت همراه نیز، این کنگره را سبز معرفی کرد و توضیح داد: این کنگره به عنوان یک کنگره دوستدار طبیعت، بدون استفاده از هرگونه کاغذ و بروشور بوده و با استفاده از نرم افزار، تلفن همراه

و رسانه های تصویری برگزاری می گردد. دکتر معصومی، با اشاره به اینکه در این مراسم، مهمانانی شامل دانشجویان و استادان داخلی و خارجی از کشورهای آمریکا، استرالیا، ترکیه، آلمان و پاکستان حضور دارند، افزود: بیش از ۴۰۰ مقاله از سوی اساتید و دانشجویان برای شرکت در این کنگره ارسال شده، که ۲۴۰ مورد آن پذیرش شده است. از جمله اقدامات ویژه این کنگره، برگزاری یک پیش رویداد استارتاپی به مدت یک هفته در مرکز شتابدهنده نوران بود که شیوه عملیاتی کردن ایده ها را آموزش می داد.



نمایشگاه اپلیکیشن های سلامت همراه



همزمان با برگزاری سومین کنگره بین المللی سلامت همراه، نمایشگاه استارتآپی با حضور فعالان حوزه سلامت در حاشیه کنگره برپا شد. در این نمایشگاه، جمعی از شرکت های فعال در زمینه سلامت همراه از سراسر کشور، محصولات و اپلیکیشن های خود را در غرفه های نمایشگاه استارتآپی ارائه کردند. در این میان تعدادی از شرکت های فعال منتخب وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی نیز که در حوزه سلامت همراه فعالیت می نمایند، در این نمایشگاه حضور داشتند. مدیر کل دفتر توسعه فناوری سلامت وزارت بهداشت در مراسم افتتاحیه این نمایشگاه اظهار کرد:

هم اکنون از مجموع یک هزار و دویست شرکت دانش بنیان در زمینه سلامت، ۱۴۰ شرکت در زمینه سلامت همراه فعالیت می نمایند. وطن پور با یادآوری این نکته که شرکت های دانش بنیان حوزه سلامت سالانه ۲ هزار و ۵۰۰ محصول در زمینه های مختلف به بازار عرضه می کنند، از راه اندازی نخستین استارتآپ دیجیتال سلامت در کشور خبر داد. در این نمایشگاه، آقایان دکتر ملک زاده معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، دکتر وطن پور مدیرکل توسعه فناوری سلامت وزارت بهداشت، مهندس رحمانی معاون استاندار فارس، دکتر هاشمی معاون فناوری اطلاعات شرکت ارتباطات زیرساخت کشور، دکتر سهرابی مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان فارس و دکتر کشفی معاون رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز حضور داشتند.



رویداد استارتآپی سلامت همراه

رویداد استارتآپی کنگره بین المللی سلامت همراه با رویکرد همگرایی بین علوم مهندسی و پزشکی از تاریخ ۱۳ لغایت ۱۹ بهمن ماه ۹۷ در مرکز شتابدهنده نوران برگزار گردید. هدف از برگزاری این رویداد ایجاد بستری برای جذب و ارائه ایده ها و طرح های نوآورانه دانشجویان، دانش آموختگان دانشگاه ها، کارآفرینان و صاحبان ایده های کسب و کار در زمینه سلامت همراه بود. این رویداد علاوه بر ایجاد فضای رقابتی و آموزش امکان شناسایی تیم ها و افراد مستعد در این حوزه، توانمندی افراد را در قالب کار تیمی افزایش داده و درک بهتری از بازار و استراتژی ورود به آن برای شرکت کنندگان به وجود آورد.



کارگاه های آموزشی کنگره سلامت همراه

در حاشیه اولین روز سومین کنگره بین المللی سلامت همراه، مصادف با اول اسفندماه ۹۷ دو کارگاه تخصصی "گرایش های موجود در سلامت همراه با رویکرد آینده پژوهی" توسط Dr.TeSCAN و "راهبردها و چالش های ارزیابی مداخلات بالینی سلامت همراه" توسط دکتر فاتیما برگزار گردید. هم چنین در دومین روز کنگره دو کارگاه عمومی جهت آشنایی دانشجویان و افراد مختلف با استارتاپ و مفاهیم اهمیت تیم در افزایش ارزش گذاری شرکت و تأمین مالی، جذب سرمایه گذار، مزیت بازار و سهم از بازار و... برگزار گردید. کارگاه "اصول راه اندازی استارتاپ" توسط مهندس پویان مبتهج و کارگاه "فرایند و متدولوژی های نیازسنجی استارتاپ ها و نحوه ارائه موثر استارتاپ به سرمایه گذار" همراه با بیان تجربه واقعی مدیریت فرایند مذاکره با سرمایه گذار و جذب سرمایه هاسپیتل توسط روزبه شاهرخی، علیرضا مروج و دکتر گلرخ داوران فرد ارائه شد.



رویداد دوره‌می استارتاپی با رویکرد استارتاپ های سلامت

رویداد دوره‌می استارتاپی به منظور تبادل تجربیات ویژه استارتاپ های حوزه سلامت در اولین روز کنگره سلامت همراه و در محل سالن آمفی تئاتر مجتمع رفاهی دانشگاه شیراز برگزار گردید. در این رویداد، چالش های حقوقی استارتاپ ها توسط محمد رحمانی، مدیر حقوقی اسنپ و محمد مجدودی، بنیان گذار آزمایش آنلاین مورد بحث و بررسی قرار گرفت. در ادامه پنل، موضوع بررسی چالش های سرمایه گذاری در ایران از نگاه سرمایه گذاران خطر پذیر و استارتاپ ها مورد بررسی قرار گرفت و علی فیاض بخش، معاون استراتژی و پرتفولیو سراوا به بررسی این موضوع پرداخت و مهدی خدادادی بنیان گذار دکتر سایننا و مسئول کارگروه استارتاپ های سلامت سازمان نظام صنفی رایانه ای کشور، موضوع سرمایه گذاری و چالش های جذب سرمایه در استارتاپ های سلامت را مطرح نمود. هم چنین محمد آزادگان، مدیر عامل شرکت بین المللی TRS Tech به بررسی راهکارهای بین المللی استارتاپ ها پرداخته و علیرضا آغاسی، بنیان گذار آژانس Ad-venture و مدیر ارشد بازاریابی aban.solutions به ارائه موضوع استارتاپ ها و فرصت های گردشگری سلامت در ایران پرداخت.



(ادامه مطلب از صفحه ۱) → از جمله رویدادهای جانبی این کنگره می توان به برگزاری نمایشگاهی با حضور شرکت های دیجیتال فعال در حوزه سلامت، با محوریت سلامت همراه و ساخت نرم افزارهای سلامت محور، ارائه میزگرد علمی با بیان چالش ها و فرصت های سلامت همراه، رویداد دوره‌می استارتاپی با رویکرد استارتاپ های سلامت، و همچنین برگزاری دو کارگاه با عنوان "راهبردها و چالش های ارزیابی مداخلات بالینی سلامت همراه" و "گرایش های موجود در سلامت همراه با رویکرد آینده پژوهشی" اشاره نمود.



مرکز رشد فناوری اطلاعات
دانشگاه علوم پزشکی شیراز



WWW.ICTROSHD.SUMS.AC.IR

فراخوان

جذب و پذیرش واحدهای فناور و ایده های نوآورانه
در
زمینه های تخصصی فناوری اطلاعات در حوزه پزشکی، پیرا پزشکی، بهداشتی و درمانی

- سیستم های نرم افزاری، مهندسی نرم افزار، وب، امنیت اطلاعات
- هوش مصنوعی، سیستم های هوشمند، محاسبات نرم
- سیستم های دیجیتالی، شبکه و فناوری های ارتباطی موبایل و بیسیم
- شبکه های کامپیوتری، انتقال داده و امنیت سیستم ها
- معماری اطلاعات، مدیریت و مهندسی دانش
- پردازش سیگنال، شناسایی الگو
- سایر موضوعات مرتبط با فناوری اطلاعات در حوزه پزشکی

شیراز - خیابان نشاط - جنب مجتمع سالن های سینا و صدرا - مرکز رشد فناوری اطلاعات دانشگاه علوم پزشکی شیراز
تلفن : ۰۷۱-۳۲۳۳۲۷۷۱ و ۰۷۱-۳۲۳۳۲۵۰۵
پست الکترونیکی: ictroshd@sums.ac.ir



خبرنامه شماره ۲۸ - اردی بهشت ماه ۱۳۹۸

تهیه شده در مرکز رشد فناوری اطلاعات علوم پزشکی شیراز

شیراز - خیابان نشاط - جنب مجتمع سالن های سینا و صدرا - ساختمان مرکز رشد فناوری اطلاعات علوم پزشکی شیراز

نشانی اینترنتی: www.ictroshd.sums.ac.ir - پست الکترونیک: ictroshd@sums.ac.ir

تلفن: ۳۲۳۳۲۷۷۱ - ۰۷۱ - نمایه: ۳۲۳۳۲۳۱۳ - ۰۷۱





شماره ۲۸
اردیبهشت ماه ۹۸

ضمیمه خیرنامه

گزارش تصویرگ سوهین کنگره بین المللی سلامت همراه







